
   

 

 
Ministero del l ’ istruzione,  del l ’università e del la r icerca 

Istituto Comprensivo Statale “A. Scarpa” 
Via Clericetti, 22 - 20133 Milano 

Scuola Primaria “A. Scarpa” – Via Clericetti, 22 - Tel: 02 88444411 - Fax: 02 88444414 
Scuola Primaria “E. Morante” – Via T. Pini, 3 - Tel: 02 88444825 - Fax: 02 88450911 

Scuola Secondaria I Grado “A. Bono Cairoli” – Via Pascal, 35 : 02 88454237 - Fax: 02 88454241 
e-mail: segreteria@icscarpa.gov.it – pec: miic8d3009@pec.istruzione.it    
c.f. 80124910151- codice mecc. MIIC8D3009 - codice univoco UFWXS4 

SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  DEL  28 GIUGNO 2018 
 

DELIBERA N. 38 TRIENNIO 2017/2020 
 

Il Consiglio d’Istituto, riunitosi in seduta ordinaria in data 28/06/2018, 
 
VISTO il punto all’ordine del giorno:  
10 – Approvazione iniziative organizzate in collaborazione con Associazione e Comitato 
genitori a.s. 2018/2019 
 
VISTE le proposte presentate dall'Associazione "Amici delle scuole Cairoli e Scarpa" e dal Comitato dei 
genitori di via Pini 

D E L I B E R A 
 

all'unanimità di approvare le seguenti iniziative: 
 
- Comitato di via Pini: feste dei Remigini, di Natale, di Carnevale e di fine anno (date da stabilire); 
- Associazione Genitori Cairoli e Scarpa: Mercatino del libro usato (7 e 10 settembre), festa dei 
Remigini (26 ottobre), festa d’inverno (15 dicembre), festa di Carnevale (1 marzo 2019). 
- Per Festa d’estate, Aperitivo "Cairoli" e Gran ballo delle terze le date saranno stabilite 
successivamente. 

 
  IL   SEGRETARIO                                                  Il  PRESIDENTE DEL C. D’ISTITUTO        
  Prof.ssa Chiara Maria Bonetti             Signor Pierluigi Bove 


